Maitre Daniel HERRY

commissaire Priseur judiciaire
23, Rue Pierre Richard - 21200 BEAUNE

Tél : 03.80.22.28.87 - Fax: 03.80.24.70.58, www.interencheres.com/21006

N°SIRET 325 309 144 000 21
N°intracommunautaire: FR 65325309144

IBAN : FR20 4003 1000 0100 0016 8442 N73 - BIC : CDCGFRPPXXX

VENTE AUX ENCHERES

LJ LE RELAIS DE LA DILIGENCE
MERCREDI 18 JANVIER 2017 A 15H
EXPO DE 14H A 15H sur place

MEURSAULT Rue de la Gare.

Enléevement immédiat ou Jeudi 19 Janvier de 9H a 12H

NF° de vente : 1702
Ordre Désignation
SALLE AU REZ DE CHAUSSEE

Trois plastifieuses, massicot, et papeterie
lampe et lampadaire

Quarante-sept chaises paillées. L'ensemble
Deux tables carrées

Cinq tables de quatre couverts. L'ensemble

Trois tables rondes a pied central. L'ensemble

Photocopieur CANON IR 20221
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Lot de verres
11  Douze appliques
DANS L'ENTREE
13 Piano droit BORD
16  Tour LG POWER écran AVIDAV et clavier
17 Lustre fer forgé

19  Vase, deux pots de fleurs, un porte bouteille et une lithographie

20  Deux enceintes "SONOS"
SALLE PANORAMIQUE N°1
21  Lithographie signée Fenech

22 Neuf petites tables rondes, plateaux agglomérés. L'ensemble

Ordinateur Philips, tour HP, imprimante HP Deskjet 9800, enceintes

Estimation

15
20
100

50
15
80
60
15
20

20

30

80

45



23  Portant a vétements

24,01 A-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,01 B-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,02 C-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,03 D-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,04 E-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,05 F- chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,06 G-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)
24,07 H-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 11 (avec faculté de réunion)
25 Douze suspensions. L'ensemble

DANS LE BUREAU

26 lot d'affiches de ST Vincent et litho du bureau
27  Armoire Louis Philippe

28  Classeur a un rideau et classeurs plastiques
29  Bureau trois tiroirs, style Louis XV
30  Unfax, table fer, chevet trois tiroirs et petite étagere. L'ensemble
31 Lot derevues "Thuries"
DANS LA DEUXIEME SALLE
32 Deux cartes "Cote Viticole"
33  Six tables rondes. L'ensemble
34  Sept tables de quatre couverts. L'ensemble
35 Vingt-deux lustres. L'ensemble
36  Huit pieces encadrées
37  Soixante-deux chaises basses paillées. L'ensemble
38  Dix grandes tables de banquet. L'ensemble

39  deux séparations "Toits des Hospices"

DANS LA RESERVE
40  Sept petites tables rondes. L'ensemble
41  Six petites tables carrées. L'ensemble
42 Deux parasols toile beige
43  Trois chariots de service. L'ensemble
44  Environ cent vingt-deux verres a eau. L'ensemble
45  Environ Cent cinquante verres a vin. L'ensemble

46 Lots salieres, sucriers. L'ensemble

20
20

15

15

30

30

35

10

10
60
60
60
60
60
60
60
55
10

120

80
10

35
25

15
20
40



47  Vingt-huit bougeoirs. L'ensemble

48  Cinq tables desserte. L'ensemble

49 Lot de verres, vaisselle, carafe, seau a champagne

50 lot de couverts sur I'étagere de la petite réserve
DANS LA CUISINE

51  corbeilles a pain métal ou osier. L'ensemble

53  Hachoir a pain

54  sept porte bouteilles

55 lot d' assiettes rondes divers modeles. L'ensemble

56  Onze cloches inox. L'ensemble

57  Trente-sept mini-cocottes Le Creuset. L'ensemble

58  Lutrin fer forgé

59 Lot de cercles a patisseries

60  Une grande table inox un plateau

61 Meuble métallique a tiroir

62  Deux plateaux de service et plats inox

64 Lot de carafes eau ou vin grés ou verre. L'ensemble

65 lot tasses a café. L'ensemble

66  Dix théieres.et crémier . L'ensemble

67  Deux machines a café KRUPS

68 Lot de verres a apéritif divers, verres ballon, flates, verres a pieds.

L'ensemble

69  Une table inox trois plateaux

70  Stop trottoir

71 Chambre froide CRIOCABIN

72
73
74
75
76
77
78
79

Porte bouteilles plastiques

Plonge un bac

Petit lave-verres WINTERHALTER

Table d'angle avec rehausse

Table a débarrasser deux plateaux inox

Plonge un bac, un lave-vaisselle WINTERHALTER G542
Lot de vingt deux louches et quatorze fouets

Une plonge deux bac inox

20
100

60

15
50
15
100

80

20
150

45
150
50
120
180

80
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111

Lot de saladiers, plats inox, chinois, deux marmittes, deux

saladiers inox et poéles. L'ensemble

Etageére inox quatre plateaux
Echelle aluminium
lot d' assiettes
Assiettes "(Euf poché"
Environ quarante-cinq plats gastro

Armoire étuve a condensation deux portes inox de marque PATAY
Lave-main

Sauteuse a gaz

Deux tables inox

Table échelle inox mobile

Percolateur WESTBEND

Thermo plongeur

Turbine a glace PACOJET

Bac a farine

Plancha avec piétement

Deux cocottes et douze casseroles cuivre. L'ensemble

Quarante une casseroles et culs de poule inox

Table "passe" chauffante

Placard inox (ancien chauffant)

Salamandre CHARVET

Armoire basse INFRICO Deux portes et quatre tiroirs
Salamandre ancienne

Lave-main

Piano CHARVET

Quatre étageres inox

Lot de trois siphons

Armoire basse réfrigérée inox, trois portes et un tiroir de marque
MERCATUS

Trois étageres inox

Robot Kitchen Aid

Table inox

Plonge un bac

, plats ovales, et plats escargots inox (6 ou 12).

30

100
45
10
15
120
150
20
120
120
30
20
80
300
20
50
30
200
150
50
50
250

30
200
80
30

150
50
75
50
50



Ordre Désignation

112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Armoire basse froide inox, quatre portes et un tiroir de marque

MERCATUS.

Table échelle

un batteur Robot "chef 25"

Tableau veleda et deux tue mouches

Station d'hygiene

Lot d'étagere alu

Cellule de refroidissement ACFRI
Conggélateur bahut (ancien modéle)

Deux coffres isotherme

Evier un bac inox

Hachoir Dito Sama

Echelle aluminium

Trancheuse a jambon (ancien modéle)

Four a patisserie de marque CAPIC (ancien modéle)
Friteuse METRO

Diable

Etagere tiroirs en plastique et contenu

Four a vapeur (ancien modéle) avec pietement
Plonge un bac inox

Lave main inox

Table a patisser trois portes et un tiroir, inox
Plaque a induction

Robot coupe

Une armoire basse inox deux portes a glissieres
Armoire basse inox deux portes a glissiéres
Armoire basse inox deux portes a glissiéres
lot de vaisselle

station d'hygiene

Deux échelles a patisserie

Armoire de marque CRIOCABIN (ancien modeéle) avec pompe récente

Machine a glace CARPIGIANI Hors service

Estimation

200
15
120
20
40
40
500

80
50
80
15
100
20
20
15
15
100
50
200
30
120
80
80
80

20
40
200
10



143
144
145
146
147
148
149

150
151

152
153

154
155
156
157

158
159
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Armoire a poisson inox de marque MONDIAL FRIGO Hors service
Tondeuse HONDA et meuleuse BOSCH

Ancien batteur de marque HOBARD

Etageéres chambre froide alu et plastique

contenu de la salle du personnel a I'exceptionde la fontaine a eau
deux essoreuses

AU DESSUS DE LA SALLE DU PERSONNEL :Lot de vaisselle,

cocotte, couverts, soupiéres a gratin. L'ensemble

Une plonge
Douze petites tables de terrasse de deux personnes. L'ensemble

Treize grandes tables de terrasse de quatre personnes. L'ensemble
Fumoir

Cinquante-deux fauteuils

Etageres alu

Echelle inox

Lot plats gastro, lot moules a terrines, lot de casseroles alu, poéles,
plats inox, plats a rotir, passoirs alu. L'ensemble

Deux tables inox. L'ensemble

Robot coupe BLIXER 3 (ancien modele)

Grill EURO BAR Hors service et toaster

Cingq étageres plastiques et contenu. L'ensemble

Une friteuse METRO

Hachoir

vestiaire double

Lave main

Etagere alu et contenu

Armoire trois portes inox, plateau téflon, marque GRUX
Environ cent verres a sorbet divers

Dix-sept seaux inox. L'ensemble

Congélateur Carte d'Or

Table inox

Table inox un tiroir, deux plateaux

20
60
15

20

80

15
80

100
20

300
100
80

75
240
15
15
15
30
40
15
50
15
75

20
80
120
120



174 Four micro-ondes SHARP 15
175 Quatre étageres inox 20
176 lot d'assiettes a dessert verre et porcelaine 5
177 Vingt-deux casiers a bouteilles en béton 10
178 Quarante casiers a bouteilles en béton 20
179 Cent dix casiers a bouteilles en béton 50
180 Quarante-neuf casiers a bouteilles en béton 30
181 Vingt-quatre casiers a bouteilles en béton 10
182 Chambre froide FRIGINOX 100
183 Stock de sel : neuf sacs de 25Kg 15
184 STOCK VIN :

Trois bouteilles PINOT NOIR 2014 370

Neuf bouteilles RULLY Rouge 2013

Cing bouteilles Bourgogne Clos du Chateau de Meursault (blanc) 2013
Deux demi-bouteilles MEURSAULT Vieilles Vignes (blanc) 2013
Six demi-bouteilles BOURGOGNE Chardonnay (blanc) 2013
Douze bouteilles ST VERAN 2014

Quatre bouteilles RULLY (Blanc) 2013

Onze demi-bouteille CHABLIS blanc 2014. Domaine Long-Depaquit
Cing demi-bouteilles ST AUBIN 1ler Cru les Cortons 2014

Deux demi-bouteilles ST VERAN 2014

Trois bouteilles Crémant rosé. JAFFLIN

Une bouteille Champagne Larmigny

Deux bouteilles CHABLIS 1er Cru les Lys 2011 (blanc)

Deux bouteilles MEURSAULT rouge 2014. BOUZEREAU

Sept demi-bouteilles SANTENAY clos des Tavannes 2013 (blanc)
Trois bouteilles CHABLIS 2013

Deux demi-bouteilles POMMARD clos des Epenots (rouge) 2011
Trois bouteilles CHABLIS Grand cru les Clos 2011. Domaine Long-Depaquit
Deux bouteilles MONTHELIE Rouge 2000

Trois demi-bouteilles BOURGOGNE pinot noir 2013

Deux demi-bouteilles VOLNAY Clos des Chénes 2011

Six demi-bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET Rouge 2014
Sept demi-bouteilles MONTHELIE 1er Cru les Duresses 2013. Rouge
Une bouteille Cidre fermier

Quinze bouteilles de 25cl Jus d'ananas

Neuf bouteilles de 25¢cl Jus d'orange

Six bouteilles de 25cl jus de pomme

dix bouteilles de 25cl jus de raisin

Deux bouteilles 1664

Quatorze bouteilles de Schweppes

Neuf bouteilles biere la Téméraire. Bouteilles de liqueur entamées.
L'ensemble



185
186
187
188

Deux grands parasols de terrasse
Un parasol vert
Neuf lampadaires, cinq appliques. L'ensemble

Lot de soixante chaises velours deux modeéles. L'ensemble

400

80
100



