

Maître Daniel HERRY
commissaire Priseur judiciaire
23, Rue Pierre Richard - 21200 BEAUNE
Tél : 03.80.22.28.87 - Fax: 03.80.24.70.58, www.interenchères.com/21006
N°SIRET 325 309 144 000 21
N°intracommunautaire: FR 65325309144
IBAN : FR20 4003 1000 0100 0016 8442 N73 - BIC : CDCGFRPPXXX

VENTE AUX ENCHERES

LJ LE RELAIS DE LA DILIGENCE

MERCREDI 18 JANVIER 2017 A 15H

EXPO DE 14H A 15H sur place

MEURSAULT Rue de la Gare.

Enlèvement immédiat ou Jeudi 19 Janvier de 9H a 12H

N° de vente : 1702

Ordre Désignation	Estimation
SALLE AU REZ DE CHAUSSEE	

1	Trois plastifieuses, massicot, et papeterie	15
2	lampe et lampadaire	20
3	Quarante-sept chaises paillées. L'ensemble	100
4	Deux tables carrées	5
5	Cinq tables de quatre couverts. L'ensemble	50
6	Trois tables rondes à pied central. L'ensemble	15
8	Photocopieur CANON IR 2022I	80
9	Ordinateur Philips, tour HP, imprimante HP Deskjet 9800, enceintes	60
10	Lot de verres	15
11	Douze appliques	20

DANS L'ENTREE

13	Piano droit BORD	20
16	Tour LG POWER écran AVIDAV et clavier	30
17	Lustre fer forgé	3
19	Vase, deux pots de fleurs, un porte bouteille et une lithographie	7
20	Deux enceintes "SONOS"	80

SALLE PANORAMIQUE N°1

21	Lithographie signée Fenech	5
22	Neuf petites tables rondes, plateaux agglomérés. L'ensemble	45

23	Portant à vêtements	10
24,01	A-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,01	B-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,02	C-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,03	D-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,04	E-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,05	F-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,06	G-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 12 (avec faculté de réunion)	60
24,07	H-chaises simili cuir brun et beige / Lot de 11 (avec faculté de réunion)	55
25	Douze suspensions. L'ensemble	10

DANS LE BUREAU

26	lot d'affiches de ST Vincent et litho du bureau	20
27	Armoire Louis Philippe	20
28	Classeur à un rideau et classeurs plastiques	5
29	Bureau trois tiroirs, style Louis XV	15
30	Un fax, table fer, chevet trois tiroirs et petite étagère. L'ensemble	5
31	Lot de revues "Thurries"	15

DANS LA DEUXIEME SALLE

32	Deux cartes "Côte Viticole"	30
33	Six tables rondes. L'ensemble	30
34	Sept tables de quatre couverts. L'ensemble	35
35	Vingt-deux lustres. L'ensemble	8
36	Huit pièces encadrées	10
37	Soixante-deux chaises basses paillées. L'ensemble	120
38	Dix grandes tables de banquet. L'ensemble	80
39	deux séparations "Toits des Hospices"	10

DANS LA RESERVE

40	Sept petites tables rondes. L'ensemble	35
41	Six petites tables carrées. L'ensemble	25
42	Deux parasols toile beige	
43	Trois chariots de service. L'ensemble	15
44	Environ cent vingt-deux verres à eau. L'ensemble	20
45	Environ Cent cinquante verres à vin. L'ensemble	40
46	Lots salières, sucriers. L'ensemble	8

47	Vingt-huit bougeoirs. L'ensemble	5
48	Cinq tables desserte. L'ensemble	5
49	Lot de verres, vaisselle, carafe, seau à champagne	20
50	lot de couverts sur l'étagère de la petite réserve	100

DANS LA CUISINE

51	corbeilles à pain métal ou osier. L'ensemble	3
53	Hachoir à pain	3
54	sept porte bouteilles	5
55	lot d' assiettes rondes divers modèles. L'ensemble	60
56	Onze cloches inox. L'ensemble	5
57	Trente-sept mini-cocottes Le Creuset. L'ensemble	15
58	Lutrin fer forgé	50
59	Lot de cercles à pâtisseries	15
60	Une grande table inox un plateau	100
61	Meuble métallique à tiroir	8
62	Deux plateaux de service et plats inox	5
64	Lot de carafes eau ou vin grés ou verre. L'ensemble	15
65	lot tasses à café. L'ensemble	5
66	Dix théières. et crémier . L'ensemble	3
67	Deux machines à café KRUPS	15
68	Lot de verres à apéritif divers, verres ballon, flûtes, verres à pieds. L'ensemble	8
69	Une table inox trois plateaux	80
70	Stop trottoir	20
71	Chambre froide CRIOCABIN	150
72	Porte bouteilles plastiques	
73	Plonge un bac	45
74	Petit lave-verres WINTERHALTER	150
75	Table d'angle avec rehausse	50
76	Table à débarrasser deux plateaux inox	120
77	Plonge un bac, un lave-vaisselle WINTERHALTER GS42	180
78	Lot de vingt deux louches et quatorze fouets	8
79	Une plonge deux bac inox	80

80	Lot de saladiers, plats inox, chinois, deux marmittes, deux saladiers inox et poêles. L'ensemble	30
81	Etagère inox quatre plateaux	100
82	Echelle aluminium	45
83	lot d' assiettes	10
84	Assiettes "Œuf poché", plats ovales, et plats escargots inox (6 ou 12).	15
85	Environ quarante-cinq plats gastro	120
86	Armoire étuve à condensation deux portes inox de marque PATA ^Y	150
87	Lave-main	20
88	Sauteuse à gaz	120
89	Deux tables inox	120
90	Table échelle inox mobile	30
91	Percolateur WESTBEND	20
92	Thermo plongeur	80
93	Turbine à glace PACOJET	300
94	Bac à farine	20
95	Plancha avec piétement	50
96	Deux cocottes et douze casseroles cuivre. L'ensemble	30
97	Quarante une casseroles et culs de poule inox	200
98	Table "passe" chauffante	150
99	Placard inox (ancien chauffant)	50
100	Salamandre CHARVET	50
101	Armoire basse INFRICO Deux portes et quatre tiroirs	250
102	Salamandre ancienne	5
103	Lave-main	30
104	Piano CHARVET	200
105	Quatre étagères inox	80
106	Lot de trois siphons	30
107	Armoire basse réfrigérée inox, trois portes et un tiroir de marque MERCATUS	150
108	Trois étagères inox	50
109	Robot Kitchen Aid	75
110	Table inox	50
111	Plonge un bac	50

Ordre	Désignation	Estimation
112	Armoire basse froide inox, quatre portes et un tiroir de marque MERCATUS.	200
113	Table échelle	15
114	un batteur Robot "chef 25"	120
115	Tableau veleda et deux tue mouches	20
116	Station d'hygiène	40
117	Lot d'étagère alu	40
118	Cellule de refroidissement ACFRI	500
119	Congélateur bahut (ancien modèle)	
120	Deux coffres isotherme	
121	Evier un bac inox	80
122	Hachoir Dito Sama	50
123	Echelle aluminium	80
124	Trancheuse à jambon (ancien modèle)	15
125	Four à pâtisserie de marque CAPIC (ancien modèle)	100
126	Friteuse METRO	20
127	Diable	20
128	Etagère tiroirs en plastique et contenu	15
129	Four à vapeur (ancien modèle) avec piétement	15
130	Plonge un bac inox	100
131	Lave main inox	50
132	Table à pâtisser trois portes et un tiroir, inox	200
133	Plaque à induction	30
134	Robot coupe	120
135	Une armoire basse inox deux portes à glissières	80
136	Armoire basse inox deux portes à glissières	80
137	Armoire basse inox deux portes à glissières	80
138	lot de vaisselle	5
139	station d'hygiène	20
140	Deux échelles à pâtisserie	40
141	Armoire de marque CRIOCABIN (ancien modèle) avec pompe récente	200
142	Machine à glace CARPIGANI Hors service	10

143	Armoire à poisson inox de marque MONDIAL FRIGO Hors service	20
144	Tondeuse HONDA et meuleuse BOSCH	60
145	Ancien batteur de marque HOBARD	15
146	Etagères chambre froide alu et plastique	
147	contenu de la salle du personnel à l'exception de la fontaine à eau	
148	deux essoreuses	20
149	AU DESSUS DE LA SALLE DU PERSONNEL :Lot de vaisselle, cocotte, couverts, soupières à gratin. L'ensemble	80
150	Une plonge	15
151	Douze petites tables de terrasse de deux personnes. L'ensemble	80
152	Treize grandes tables de terrasse de quatre personnes. L'ensemble	100
153	Fumoir	20
154	Cinquante-deux fauteuils	300
155	Etagères alu	100
156	Echelle inox	80
157	Lot plats gastro, lot moules à terrines, lot de casseroles alu, poêles, plats inox, plats à rôtir, passoires alu. L'ensemble	75
158	Deux tables inox. L'ensemble	240
159	Robot coupe BLIXER 3 (ancien modèle)	15
161	Grill EURO BAR Hors service et toaster	15
162	Cinq étagères plastiques et contenu. L'ensemble	15
163	Une friteuse METRO	30
164	Hachoir	40
165	vestiaire double	15
166	Lave main	50
167	Etagère alu et contenu	15
168	Armoire trois portes inox, plateau téflon, marque GRUX	75
169	Environ cent verres à sorbet divers	8
170	Dix-sept seaux inox. L'ensemble	20
171	Congélateur Carte d'Or	80
172	Table inox	120
173	Table inox un tiroir, deux plateaux	120

174	Four micro-ondes SHARP	15
175	Quatre étagères inox	20
176	lot d'assiettes à dessert verre et porcelaine	5
177	Vingt-deux casiers à bouteilles en béton	10
178	Quarante casiers à bouteilles en béton	20
179	Cent dix casiers à bouteilles en béton	50
180	Quarante-neuf casiers à bouteilles en béton	30
181	Vingt-quatre casiers à bouteilles en béton	10
182	Chambre froide FRIGINOX	100
183	Stock de sel : neuf sacs de 25Kg	15

184 STOCK VIN :

Trois bouteilles PINOT NOIR 2014	370
Neuf bouteilles RULLY Rouge 2013	
Cinq bouteilles Bourgogne Clos du Château de Meursault (blanc) 2013	
Deux demi-bouteilles MEURSAULT Vieilles Vignes (blanc) 2013	
Six demi-bouteilles BOURGOGNE Chardonnay (blanc) 2013	
Douze bouteilles ST VERAN 2014	
Quatre bouteilles RULLY (Blanc) 2013	
Onze demi-bouteille CHABLIS blanc 2014. Domaine Long-Depaquit	
Cinq demi-bouteilles ST AUBIN 1er Cru les Cortons 2014	
Deux demi-bouteilles ST VERAN 2014	
Trois bouteilles Crémant rosé. JAFFLIN	
Une bouteille Champagne Larmigny	
Deux bouteilles CHABLIS 1er Cru les Lys 2011 (blanc)	
Deux bouteilles MEURSAULT rouge 2014. BOUZEREAU	
Sept demi-bouteilles SANTENAY clos des Tavannes 2013 (blanc)	
Trois bouteilles CHABLIS 2013	
Deux demi-bouteilles POMMARD clos des Epenots (rouge) 2011	
Trois bouteilles CHABLIS Grand cru les Clos 2011. Domaine Long-Depaquit	
Deux bouteilles MONTHELIE Rouge 2000	
Trois demi-bouteilles BOURGOGNE pinot noir 2013	
Deux demi-bouteilles VOLNAY Clos des Chênes 2011	
Six demi-bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET Rouge 2014	
Sept demi-bouteilles MONTHELIE 1er Cru les Duresses 2013. Rouge	
Une bouteille Cidre fermier	
Quinze bouteilles de 25cl Jus d'ananas	
Neuf bouteilles de 25cl Jus d'orange	
Six bouteilles de 25cl jus de pomme	
dix bouteilles de 25cl jus de raisin	
Deux bouteilles 1664	
Quatorze bouteilles de Schweppes	
Neuf bouteilles bière la Téméraire. Bouteilles de liqueur entamées.	
L'ensemble	

185	Deux grands parasols de terrasse	400
186	Un parasol vert	
187	Neuf lampadaires, cinq appliques. L'ensemble	80
188	Lot de soixante chaises velours deux modèles. L'ensemble	100